

Odběratel: Technické služby města Česká Lípa s.r.o. Poříční 1918 470 01 Česká Lípa IČ: 21816107 DIČ: CZ21816107		Tel.:	
Objednávka č.: 25TSMCL150 Forma úhrady: Příkazem Datum objednávky: 09.10.2025 Datum dodání: 16.10.2025		Dodavatel: ADAM - zahradnická a.s. Lelekovice 866 664 31 Lelekovice	
		IČ: 25519573 DIČ: CZ25519573	

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Dle Vaší cenové nabídky u Vás objednávané následující položky:						
Betula pendula vel.12-14	2 bal	2 100,00		4 200,00 12%	504,00	4 704,00
Fagus sylvatica vel.12-14	1 bal	2 940,00		2 940,00 12%	352,80	3 292,80
Quercus robur Pyramidalis vel.10-12	1 bal	3 990,00		3 990,00 12%	478,80	4 468,80
Crataegus laevigata Paul's Scarlet vel.12-14	1 bal	3 990,00		3 990,00 12%	478,80	4 468,80
Fraxinus excelsior Diversifolia vel.12-14	1 bal	5 250,00		5 250,00 12%	630,00	5 880,00
Acer campestre Elsrijk vel.12-14	3 bal	3 570,00		10 710,00 12%	1 285,20	11 995,20
Acer platanoides vel.12-14	5 bal	3 150,00		15 750,00 12%	1 890,00	17 640,00
Acer platanoides Globosum vel.12-14	1 bal	3 570,00		3 570,00 12%	428,40	3 998,40
Aesculus hippocastanum vel.12-14	1 bal	3 540,00		3 540,00 12%	424,80	3 964,80
Tilia cordata vel. 12-14	11 bal	2 700,00		29 700,00 12%	3 564,00	33 264,00
Tilia cordata Rancho	2 bal	2 750,00		5 500,00 12%	660,00	6 160,00
Malus Makamik vel.12-14	5 bal	3 570,00		17 850,00 12%	2 142,00	19 992,00
Ligustrum vulgare 20-30	7 Kl	48,00		336,00 12%	40,32	376,32
Prunus serrulata Kanzan vel.12-14	15 bal	2 650,00		39 750,00 12%	4 770,00	44 520,00
Picea omorika vel.150-175	1 bal	2 800,00		2 800,00 12%	336,00	3 136,00
Prunus fruticosa Globosa vel.12-14	1 bal	3 360,00		3 360,00 12%	403,20	3 763,20
Prunus serrulata Kanzan vel.12-14	1 bal	2 650,00		2 650,00 12%	318,00	2 968,00
Salix caprea vel. 12-14	10 bal	3 820,00		38 200,00 12%	4 584,00	42 784,00
FlexSkin 6,8kg	4 ks	3 310,00		13 240,00 12%	1 588,80	14 828,80
kůly 6/250 cm	207 ks	89,00		18 423,00 12%	2 210,76	20 633,76
příčka 6/250cm	20 ks	54,00		1 080,00 12%	129,60	1 209,60
Popruh černý (syntetický) 50m	1 ks	380,00		380,00 12%	45,60	425,60
Součet položek				227 209,00	27 265,08	254 474,08
CELKEM K ÚHRADĚ						254 474,08

Přijetí objednávky prosím potvrďte elektronicky na adresu objednávky@tsmcl.cz.

Z důvodu odbavení faktury Vás žádáme, aby číslo objednávky objednavatele - **25TSMCL150** bylo uvedeno na vystavené faktuře.

Daňový doklad/fakturu za odebrané zboží prosím zašlete elektronicky na adresu fakturace@tsmcl.cz.

Objednávka je návrhem na uzavření smlouvy s platností 7 dnů. Dodavatel bere na vědomí, že k uzavření smlouvy

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
dojde až písemnou akceptací objednávky, učiněnou do 7 dnů od jejího obdržení. V případě, že hodnota plnění dle této smlouvy přesáhne 50 000 Kč bez DPH, obsah objednávky bude v plném znění včetně příloh uveřejněn v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Akceptací objednávky dodavatel prohlašuje, že objednávka neobsahuje obchodní tajemství ve smyslu ustanovení §504 OZ. Zveřejnění obsahu objednávky v registru smluv zajistí objednatel. Vystavil: Iva Vilímková vilimkova@tsmcl.cz						
Převzal:	Razítko:					
Ekonomický a informační systém POHODA				Strana 2 dokladu 25TSMCL150		